
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 

 

P O R T A R I A Nº 1366/2017 

 

  A Pró-Reitora de Extensão e Cultura em atividade da Universidade 

Federal do Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 

e o Regimento Geral da Universidade, 

 

  

R E S O L V E: 

  

Efetivar a Banca de Avaliação de Atribuição das Bolsas de Cultura 

do Subprograma de Formação Ampliada do Edital Conjunto de Circulação Interna 

PDE/EPEC Nº 01/2017: 

- Antônio Carlos Sá Silveira (presidente) 

- Rita Patta Rache (representante docente) 

- Laurício Antônio dos Santos Tissot (representante técnico) 

 

  

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

Em 19 de maio de 2017. 

  

 

_____________________________ 

Profª. Dra. Carla Amorim Neves Gonçalves  

 Pró-Reitora de Extensão e Cultura em atividade 


